
vb-Mh-OLtf/tV)

y

Do d a te k  č. 2 ke s m lo u v ě  o dí lo
č. S 21 578/201  3 -OŘ B N O -Ú T

na pravidelné měření, prohlídky a údržbu drážních zařízení 
v souvislosti s dráhou-vlečkou

1. Firma:

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen objednatel

a

Armádní Servisní, příspěvková organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1342
Praha 6 - Dejvice, Podbabská 1589/1, PSČ 160 00
Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka
60460580
CZ60460580
...................................... ...........  
........................

2. Firma:

Sídlo:
Zastoupená: 
Organizační jednotka:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen zhotovitel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl A., vložka 48384
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
Ing. Miroslav Konečný, ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Oblastní ředitelství Brno 
Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43 
70994234 
CZ 70994234
................................................................. 
..........................

Objednatel a zhotovitel společně také „smluvní strany".

Článek I. 
Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavírají dle čl. VII. odst. 3 smlouvy o dílo č. S 21578/2013-OŘ BNO-ÚT ze 
dne 30. 12. 2013 tento dodatek č. 2, kterým se ruší ustanovení čl. II. a nahrazuje tímto novým 
zněním:

Článek II.
Předmět smlouvy o dílo

1) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele:

a) pravidelný technický dohled, měření a prohlídky železničního svršku a spodku odbočné 
výhybky č. 101 a odbočné výhybky č. 108 na vlečce, jehož rozsah je obsahem přílohy č. 1,



která je nedílnou součástí této smlouvy. Tyto činnosti vykonává provozní středisko 
zhotovitele Správa tratí Jihlava,

b) pravidelný technický dohled, měření a prohlídky a údržbu zařízení zabezpečovací techniky 
sloužící k zabezpečení místa styku drah a zařízení zabezpečovací a sdělovací techniky na 
vlečce, jehož rozsah a periodicita je obsahem přílohy č. 2, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. Tyto činnosti vykonává provozní středisko zhotovitele Správa sdělovací a 
zabezpečovací techniky Jihlava.

c) prohlídky a údržbu silnoproudého zařízení vlečky. Rozsah prací údržby a termíny prohlídek 
jsou obsahem přílohy č. 3, která je nedílnou součástí smlouvy. Tyto činnosti vykonává 
provozní středisko zhotovitele Správa elektrotechniky a energetiky Brno.

d) pravidelné revize elektrického zařízení ve smyslu §1, odst. 4), písm. k),
vyhl. č. 100/1995 Sb., v platném znění -  určeného technického zařízení (UTZ) -
přejezdového zařízení světelného (PZS) v km 2,330 vlečky. Rozsah a termíny revizí jsou 
obsahem přílohy č. 4, která je nedílnou součástí smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené činnosti zhotovitele dle předmětu této 
smlouvy a zaplatit za ně cenu dle článku VI.

3) Prohlídky a zkoušky určeného technického zařízení (UTZ) ve smyslu zákona
č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění a vyhlášky č. 100/1995 Sb., v platném znění a 
dvouleté technické prohlídky přejezdového zařízení světelného (PZS) typu VÚD dle předpisu 
SŽDC(ČD)-T126 vztahující se na PZS v km 2,330 vlečky nejsou předmětem této smlouvy. Jejich 
provedení v předepsaných termínech si objednatel zajistí u oprávněných organizací nebo 
fyzických osob.

4) Případné činnosti zhotovitele při odstraňování provozních poruch zjištěných při měření a
prohlídkách, budou vykonány pouze na základě písemné objednávky objednatele potvrzené 
zhotovitelem.

1) Tímto dodatkem č. 2 se kmenová smlouva rozšiřuje o přílohu č. 4.

2) Ostatní ustanovení sjednaná ve smlouvě zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek č. 2 obsahuje dvě strany textu a jednu stranu příloh a je vyhotoven ve 4
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

4) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne: V Praze dne:

Článek II.
Závěrečná ustanovení

ředitelka
ARMÁDNÍ SERVISNÍ

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Pcdbabská 1589/1,160 00 Praha 6 

!ČO:60460580

AS-PO
162



Příloha č. 4 ke smlouvě č. S 21578/2013-OŘ BNO-ÚT

Provádění pravidelných revizí určeného technického zařízení elektrického -  PZS v km 2,330 vlečky

Zhotovitel bude pro objednatele zajišťovat provádění pravidelných revizí určeného technického 
zařízení (UTZ) elektrického dle vyhlášky č. 100/1995 Sb., v platném znění, §5, odst. 1), v termínech 
dle přílohy č.2 vyhlášky -  prostory venkovní -  1 x za 4 roky na přejezdovém zabezpečovacím zařízení 
(PZS) typu VÚD v km 2,330 vlečky.

Rozsah práce revizního technika .... hod. v intervalu 1 x za 4 roky.

Celková cena za provedené práce činí 3 975,- Kč bez DPH (slovy: třitisícedevětsetsedmdesátpět 
korun českých bez DPH). Fakturace ceny bude probíhat vždy po jejím provedení a převzetí 
objednatelem.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 297007

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4e2e4dc6-7def-44dc-ba88-d6723e9235b8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2019 10:11:01


		2019-06-04T08:11:02+0000




